

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Secretaria de Educação, Cultura e Desportos
Pregão Eletrônico - 012/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE DE SEGURANÇA DOURADO 00/23MM CX COM 100 UNIDADES (BROCHE) - ALFINETE DE SEG. CX 100 UND - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ALFINETE DE SEG. CX 100 UND	10 Caixa	3,91	39,10	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - MASTER PRINT - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	60 Unidade	3,32	199,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0003 - APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO DE BOA QUALIDADE - CAIXA C/12. - APONTADOR DE LÁPIS CX 12 UND - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	APONTADOR DE LÁPIS CX 12 UND	30 Caixa	2,55	76,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0004 - ARQUIVO MORTO POLIONDA: MEDIDAS: 350 X 130 X 250 MM, COR VERMELHA E AZUL. - ARQUIVO MORTO - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ARQUIVO MORTO	500 Unidade	5,44	2.720,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0005 - BANDEJA DUPLA P/DOCUMENTOS: MATERIAL ACRÍLICO FUMÊ. - FAÇA FÁCIL NOVACRIL - Valor Referência: 37,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	FAÇA FÁCIL NOVACRIL	20 Unidade	30,27	605,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0006 - BANDEJA SIMPLES P/DOCUMENTOS: MATERIAL ACRÍLICO FUMÊ. - FAÇA FÁCIL NOVACRIL - Valor Referência: 25,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	FAÇA FÁCIL NOVACRIL	20 Unidade	20,69	413,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0007 - BARBANTE (ROLO) - BARBANTE ROLO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BARBANTE ROLO	100 Unidade	4,51	451,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0008 - BLOCO COM FOLHAS ADESIVAS COM PACOTE COM 4 UNIDADES - brw - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Dageal - Comércio de Material de
Escritório Ltda

brw

200 Unidade

11,15

2.230,00

Homologado em
27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

0009 - BLOCO COM FOLHAS ADESIVAS POST-IT 38X50 C/100FLS COLORIDO. - MASTER PRINT - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	50 Pacote	4,42	221,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0010 - BOLA DE SOPRO Nº 7- PACOTE C/50 UNID. - JOY - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	JOY	500 Pacote	8,92	4.460,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0011 - BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS GRAFITE. COR BRANCA - CAIXA C/50. - BORRACHA PONTEIRA CX 50 UND - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BORRACHA PONTEIRA CX 50 UND	20 Caixa	0,43	8,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0012 - BORRACHA VERDE : - CAIXA C/24 UNIDADES. - BORRACHA VERDE CX 24 UND - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	BORRACHA VERDE CX 24 UND	20 Caixa	0,98	19,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0013 - CADERNO CAPA DURA 96FLS. GRANDE - CADERNO CAPA DURA 96 FLS - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	200 Unidade	3,69	738,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0014 - CADERNO CAPA DURA 96FLS. PEQUENO - CADERNO CAPA DURA 96 FLS - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	200 Unidade	4,55	910,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0015 - CADERNO CAPA DURA ASPIRAL(G) 96 FOLHAS - CADERNO CAPA DURA 96 FLS - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	200 Unidade	3,70	740,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0016 - CAIXA DE GIZ COMUM BRANCO - GIZ BRANCO CX - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GIZ BRANCO CX	10 Caixa	3,74	37,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0017 - CALCULADORA DE MESA MEDIA: CALCULADORA ELETRÔNICA LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE, 12 DÍGITOS, 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR, AUTO- DESLIGA, INCLINAÇÃO DO VISOR.ALTURA:14,9MM E LARGURA: 12 CM. - CALCULADORA DE MESA 12 DIG. - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CALCULADORA DE MESA 12 DIG.	20 Caixa	14,92	298,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



0018 - CANETA ESCRITA FINA BOLIGRAFO AZUL : , CORPO HEXAGONAL TINTA DE ALTA QUALIDADE, PONTA FINA DE 0,8 MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM , TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO CAIXA C/50 UNIDADES. - bic - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	bic	10 Caixa	38,21	382,10	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0019 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL : CORPO HEXAGONAL TINTA DE ALTA QUALIDADE, PONTA MÉDIA DE 1 MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM , TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO , BOLA DE TUNGSTÊNIO - CAIXA C/50 UNIDADES. - CANETA ESF. AZUL CX 50 UND - Valor Referência: 22,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CANETA ESF. AZUL CX 50 UND	40 Caixa	20,70	828,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0020 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA: CORPO HEXAGONAL TINTA DE ALTA QUALIDADE, PONTA MÉDIA DE 1 MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM , TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO , BOLA DE TUNGSTÊNIO - CAIXA C/50 UNIDADES. - bic - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	bic	20 Caixa	38,21	764,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0021 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA : CORPO HEXAGONAL TINTA DE ALTA QUALIDADE, PONTA MÉDIA DE 1 MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM , TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO , BOLA DE TUNGSTÊNIO - CAIXA C/50 UNIDADES. - CANETA ESF. VERMELHA CX 50 UND - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CANETA ESF. VERMELHA CX 50 UND	20 Caixa	15,92	318,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0022 - CAPA CRISTAL P/ ENCARDENAÇÃO PCT COM 100 UNID - CAPA P/ ENCARDENAÇÃO PCT 100 UND - Valor Referência: 20,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CAPA P/ ENCARDENAÇÃO PCT 100 UND	50 Pacote	19,57	978,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0023 - CONTRA CAPA PRETA P/ ENCARDENAÇÃO PCT C/ 100 UND - jc - Valor Referência: 42,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	jc	50 Pacote	36,17	1.808,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0024 - CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12 - MASTER - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MASTER	200 Caixa	10,87	2.174,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0025 - CANETA MARCADORA DE CD PONTA FINA COR PRETA CAIXA C/12 UND - CANETA P/ CD - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CANETA P/ CD	20 Caixa	2,21	44,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0026 - CARTOLINA CORES VARIADAS - ANIL - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A M DOS SANTOS LTDA ANIL 600 Unidade 0,61 366,00 Homologado em 27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0027 - CLIPS GALVANIZADO 2/0 500GRS - CAIXA C/ 725 UNID. - top - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	top	100 Caixa	13,48	1.348,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0028 - CLIPS GALVANIZADO 4/0 500G - CAIXA C/367 UNID. - CLIPS 4/0 CX 367 UND - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CLIPS 4/0 CX 367 UND	400 Caixa	2,43	972,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0029 - CLIPS GALVANIZADO 6/0 500GRS - CAIXA C/212 UNID. - CLIPS 6/0 CX 212 UND - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CLIPS 6/0 CX 212 UND	300 Caixa	2,87	861,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0030 - COLA BASTÃO 40G.: ATÓXICA, LAVAVEL. - COLA BASTÃO 40 G - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	COLA BASTÃO 40 G	50 Unidade	1,82	91,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0031 - COLA BRANCA 1KG : A BASE DE AGUA, NÃO TOXICA. - frama - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	frama	100 Unidade	16,61	1.661,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0032 - COLA BRANCA 90GRAMAS.: A BASE DE AGUA, NÃO TOXICA. - PIRA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	400 Unidade	1,97	788,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0033 - COLA DE ISOPOR 85G - ZT - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ZT	100 Unidade	4,58	458,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0034 - COLA DE SILICONE 100G - REND - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	60 Unidade	6,79	407,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0035 - COLA EM BISNAGA PARA EVA 75G - COLA EM BISNAGA P/ EVA 75G - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	COLA EM BISNAGA P/ EVA 75G	60 Unidade	5,95	357,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



0036 - COLA TEKBOND - ADESIVO ISNT. 793 100G BICO ANTI-ENTUPIAMENTO - UND - COLA TEKBOND - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	COLA TEKBOND	150 Unidade	5,38	807,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0037 - CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML CX C/12 - CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML CX C/12 - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML CX C/12	40 Caixa	2,25	90,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0038 - ESPIRAL PARA CADERNO - EJR PLAST - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	EJR PLAST	1.000 Unidade	0,18	180,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0039 - ENVELOPE BRANCO P/CONVITE 16X23CM - ENVELOPE P/CONVITE 16X23CM - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE P/CONVITE 16X23CM	1.000 Unidade	0,26	260,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0040 - ENVELOPE OFICIO A4 22X32 AMARELO - ENVELOPE OFICIO A4 22X32 - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE OFICIO A4 22X32	1.000 Unidade	0,37	370,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0041 - EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ALTO BRILHO PP TAMANHOS (60 X 80) PACOTE COM 50 UNIDADES - EMBALAGEM SACO PLÁSTICO 50 UND - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	EMBALAGEM SACO PLÁSTICO 50 UND	500 Unidade	15,38	7.690,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0042 - ENVELOPE OFICIO A4 24X34CM AMARELO - ENVELOPE OFICIO A4 24X34CM = - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ENVELOPE OFICIO A4 24X34CM =	2.000 Unidade	0,41	820,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0043 - ESTILETE RETRÁTIL: LARGO, LAMINA 18CM. - MASTER PRINT - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	20 Unidade	1,26	25,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0044 - EVA CORES DIVERSAS ROLO - EVA ROLO - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	EVA ROLO	100 Rolo	212,60	21.260,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0045 - EVA COM GLITER CORES DIVERSAS FOLHA - HAITY - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA

HAITY

100 Unidade

4,38

438,00

Homologado em
27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

0046 - EXTRATOR DE GRAMPO: ESPÁTULA GALVANIZADA. - EXTRATOR DE GRAMPO - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	EXTRATOR DE GRAMPO	20 Unidade	1,13	22,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0047 - FITA ADESIVA 12X10 TRANSPARENTE - KORETECH - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	KORETECH	100 Unidade	0,66	66,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0048 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45X45 - KORETECH - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	KORETECH	600 Unidade	2,95	1.770,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0049 - FITA LARGA DE CETIM, CORES DIVERSAS - NAJAR - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	NAJAR	300 Unidade	4,41	1.323,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0050 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 M - KORETECH - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	KORETECH	100 Unidade	0,78	78,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0051 - FITA CORRETIVA : 4,2CMX12M. - FITA CORRETIVA - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	FITA CORRETIVA	200 Unidade	3,13	626,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0052 - FITA CREPE 18 X 50 (UNIDADE) - FITA CREPE 18 X 50 - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	FITA CREPE 18 X 50	300 Unidade	2,84	852,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0053 - FITA DUPLA FACE PAPEL: 12MM X 30M - FITA DUPLA FACE PAPEL 12MMX30M - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	FITA DUPLA FACE PAPEL 12MMX30M	200 Unidade	2,08	416,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0054 - GIZ DE CERA CX C/ 12 UNIDADES - PIRA - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PIRA	200 Unidade	3,31	662,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0055 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE: ATE 60 FOLHAS. - GRAMPEADOR DE MESA P/ 60 FLS - Valor Referência: 34,11



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPEADOR DE MESA P/ 60 FLS	50 Unidade	31,66	1.583,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0056 - GRAMPEADOR MÉDIO : METAL COM APOIO DE PLÁSTICO MODELO MP 301, PARA GRAMPO 26/6. - GRAMPEADOR MÉDIO - Valor Referência: 15,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPEADOR MÉDIO	100 Unidade	12,98	1.298,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0057 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL. - DOTAT - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	DOTAT	20 Unidade	61,50	1.230,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0058 - GRAMOS GALVANIZADOS: 106/8 PARA GRAMPEADOR DE PAREDE - GRAMOS 106/8 CX - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPOS 106/8 CX	40 Caixa	5,10	204,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0059 - GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CX C/5.000 UND - MASTER PRINT - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	500 Caixa	4,12	2.060,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0060 - GRAMOS GALVANIZADOS 106/6 CX C/ 2.500 UND - GRAMPO 106/6 CX 2500 UND - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPO 106/6 CX 2500 UND	40 Caixa	1,53	61,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0061 - GRAMOS GALVANIZADOS: 23/08 - GRAMPO 23/08 CX - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPO 23/08 CX	40 Caixa	5,31	212,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0062 - GRAMOS GALVANIZADOS 23/13 - GRAMPO 23/13 CX - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	GRAMPO 23/13 CX	40 Caixa	4,85	194,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0063 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO C/50UND 80MM, HASTE 100MM - HELOFIX - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	HELOFIX	200 Pacote	10,56	2.112,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0064 - LÁPIS DE COR CX COM 12 UNIDADES - ONDA - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	200 Caixa	3,40	680,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



0065 - LÁPIS GRAFITE Nº 2, HB REDONDOCX C/144 UND - LÁPIS GRAFITE Nº 2 CX 144 UNDD - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LÁPIS GRAFITE Nº 2 CX 144 UNDD	100 Caixa	20,91	2.091,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0066 - LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO CX C/144 UND - LÁPIS GRAFITE CX 144 UND - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LÁPIS GRAFITE CX 144 UND	100 Caixa	35,64	3.564,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0067 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR AZUL - FUTURO - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	60 Unidade	1,68	100,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0068 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR PRETA - FUTURO - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	60 Unidade	1,68	100,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0069 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR VERMELHA - FUTURO - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	60 Unidade	1,68	100,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0070 - LÁPIS MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CX C/12 - MASTER PRINT - Valor Referência: 49,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	100 Caixa	20,99	2.099,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0071 - LIVRO ATA CAPA DURA C/100 FOLHAS - animativa - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	animativa	100 Unidade	14,40	1.440,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0072 - LIVRO DE PONTO 200 FOLHAS (UNIDADE) - LIVRO DE PONTO 200 FLS - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LIVRO DE PONTO 200 FLS	200 Unidade	26,27	5.254,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0073 - LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 1/4 C100 FOLHAS - LIVRO PROTOCOLO 100 FLS - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LIVRO PROTOCOLO 100 FLS	50 Unidade	6,32	316,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0074 - LINHA DE NYLON 0,20 A 0,60MM 100M - LINHA DE NYLON - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

LINHA DE NYLON

20 Unidade

5,15

103,00

Homologado em
27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

0075 - PAPEL 40 - SUZANO - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	SUZANO	500 Unidade	1,87	935,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0076 - PAPEL CARBONO 01 FACE CX C/100 FOLHAS - PAPEL CARBONO CX 100 FLS - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL CARBONO CX 100 FLS	5 Caixa	38,25	191,25	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0077 - PAPEL CARTÃO LINHO C/50 UND - MASTER PRINT - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	150 Pacote	13,33	1.999,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0078 - PAPEL CARTÃO VERGÉ COM 50 UNIDADES - MASTER PRINT - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	150 Pacote	13,31	1.996,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0079 - PAPEL CARTÃO A4 MODELO 980, DE COR BRANCO, CX C/50 UND - PAPEL CARTÃO A4 CX 50 UND - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL CARTÃO A4 CX 50 UND	500 Caixa	7,76	3.880,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0080 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 14 ETIQUETA P/ FOLHA CX C/ 100 FOLHAS - ETIQUETA ADESIVA A4 CX 100 FLS - Valor Referência: 56,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ETIQUETA ADESIVA A4 CX 100 FLS	20 Caixa	49,83	996,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0081 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA P/ IMPRESSÃO A4, 297X210MM, CX C/100 FOLHAS - LINK - Valor Referência: 82,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	LINK	100 Caixa	55,00	5.500,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0082 - PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRANCO, ATA RESOLUÇÃO. 180G 50 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	250 Caixa	16,25	4.062,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0083 - PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRANCO, AUTO ADESIVO RESOLUÇÃO. 180G 50 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 36,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0084 - PAPEL OFICIO A4 COLORIDO GRAMATURA 75GR RESMA C/ 100 FOLHAS - PAPEL OFICIO A4 PCT 100 FLS - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL OFICIO A4 PCT 100 FLS	500 Unidade	6,08	3.040,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0085 - PAPEL CREPOM LISO 2 METROS, CORES VARIADAS - RST - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RST	500 Unidade	1,25	625,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0086 - PAPEL COLOR SET 120G - 47,5X66 CM, ROMITEC, CORES VARIADAS - PAPEL COLOR SET - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL COLOR SET	500 Unidade	1,53	765,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0087 - PAPEL MADEIRA - PAPEL MADEIRA - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PAPEL MADEIRA	500 Unidade	0,56	280,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0088 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS - CHAMEX - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CHAMEX	295 Caixa	258,68	76.310,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0089 - PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - ACP - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	500 Unidade	2,02	1.010,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0090 - PASTA AZ REGISTRADORA LOMBO LARGO, VISOR, TAM DUPLICATA, LOMBO 80MM, PRETA. (1/2 OFÍCIO) - PASTA AZ LOMBO LARGO - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA AZ LOMBO LARGO	300 Unidade	2,85	855,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0091 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS - acp - Valor Referência: 15,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	acp	50 Unidade	12,80	640,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0092 - PASTA DE PAPELÃO ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFICIO COR AZUL - PASTA DE PAPELÃO ABA E ELÁSTICO - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

PASTA DE PAPELÃO
ABA E ELÁSTICO

600 Unidade

1,38

828,00

Homologado em
27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

0093 - PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO TAMANHO OFICIO COR AZUL - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO	400 Unidade	1,53	612,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0094 - PASTA POLIONDA OFICIO 2 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA POLIONDA 2 CM - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA POLIONDA 2 CM	200 Unidade	2,64	528,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0095 - PASTA POLIONDA OFICIO 3,5 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA POLIONDA 3,5CM - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA POLIONDA 3,5CM	200 Unidade	3,58	716,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0096 - PASTA POLIONDA OFICIO 5,5 CM MEDIDAS 33X24 CM - PASTA POLIONDA 5,5CM - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PASTA POLIONDA 5,5CM	200 Unidade	3,12	624,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0097 - PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE - POLIBRAS - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	POLIBRAS	50 Unidade	17,75	887,50	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0098 - PEN DRIVE 16GB - PEN DRIVE 16GB - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PEN DRIVE 16GB	100 Unidade	25,10	2.510,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0099 - PEN DRIVE 32GB - MULTILASER - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MULTILASER	60 Unidade	30,74	1.844,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0100 - PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUROS - YINS - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	50 Unidade	15,06	753,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0101 - PERFURADOE PEQUENO PARA 2 FUROS ATÉ 22FLS - MASTER PRINT - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	50 Unidade	18,30	915,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano



0102 - PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIO C 1,5V C/24UND - PILHA ALCALINA 1,5V C/24UND - Valor Referência: 13,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PILHA ALCALINA 1,5V C/24UND	20 Caixa	11,17	223,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0103 - PILHA PALITO 1,5V CARTELA C/ 2 UND - SULYNC - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SULYNC	150 Unidade	2,54	381,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0104 - PINCEL PARA PINTURA Nº 5 - PINCEL P/ PINTURA Nº 5 - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PINCEL P/ PINTURA Nº 5	150 Unidade	1,70	255,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0105 - PINCEL PARA PINTURA Nº 7 - PINCEL P/ PINTURA Nº 7 - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PINCEL P/ PINTURA Nº 7	150 Unidade	1,70	255,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0106 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - ONDA - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	20 Unidade	18,03	360,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0107 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - ONDA - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	20 Unidade	14,60	292,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0108 - PLÁSTICO ADESIVO 50CM DE LARGURA COM 25 METROS - ROLO C/ 25MT - PLÁSTICO ADESIVO ROLO 25M - Valor Referência: 65,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PLÁSTICO ADESIVO ROLO 25M	20 Rolo	64,09	1.281,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0109 - PORTA LÁPIS CANETA COM 3 COMPARTIMENTOS: TELADO AÇO, METAL PRETO OU PRATA. - PORTA LÁPIS - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	PORTA LÁPIS	20 Unidade	4,08	81,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0110 - PRANCHETA DURATEX OFICIO: COM PRENDEDOR METAL OU PLÁSTICO. - CARBRINK - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0111 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - REABAST. P/ PINCEL ATÔMICO - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

REABAST. P/ PINCEL 100 Unidade
ATÔMICO

3,41

341,00

Homologado em
27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

0112 - REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 40ML COR AZUL - REABAST. AZUL P/ PINCEL DE QUADDRO - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	REABAST. AZUL P/ PINCEL DE QUADDRO	100 Unidade	4,85	485,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0113 - REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 40ML COR PRETA - REABAST. PRETO P/ PINCEL DE QUADDRO - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	REABAST. PRETO P/ PINCEL DE QUADDRO	100 Unidade	4,85	485,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0114 - REFIL DE COLA QUENTE GRANDE 1KG - REND - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	200 Unidade	50,14	10.028,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0115 - REFIL DE COLA QUENTE PEQUENA 1KG - REND - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	REND	200 Unidade	50,14	10.028,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0116 - TROFÉU GRANDE, TAMANHO: 109CM. CORES: DOURADO, PRATA OU BRONZE. DETALHES: VERMELHO, AZUL OU VERDE. A ESTATUETA PODE SER TROCADA POR OUTRO MODELO. CONTÉM PARA GRAVAÇÃO: 15CM DE COMPRIMENTO E 5,50CM DE ALTURA. MODELO: 7063. TAMANHO: 109 CM. GÊNERO: UNISSEX. INDICADO PARA: PREMIAÇÃO. - TROFÉU GRANDE - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	TROFÉU GRANDE	20 Unidade	397,97	7.959,40	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0117 - TROFÉU MÉDIO, TAMANHO: 45CM. CORES: DOURADO, PRATA OU BRONZE. DETALHES: VERMELHO, AZUL OU VERDE. A ESTATUETA PODE SER TROCADA POR OUTRO MODELO. CONTÉM PARA GRAVAÇÃO 4,8X3,5CM GRAVAÇÃO: MODELO: 7279.TAMANHO: 45 CM. GÊNERO: UNISSEX. INDICADO PARA: PREMIAÇÃO. - HSPORTS - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.F SOLUCOES LTDA	HSPORTS	20 Unidade	297,49	5.949,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0118 - TROFÉU PEQUENO, TAMANHO: 37CM. CORES: DOURADO, PRATA OU BRONZE. DETALHES: VERMELHO, AZUL OU VERDE. A ESTATUETA PODE SER TROCADA POR OUTRO MODELO. CONTÉM PARA GRAVAÇÃO 3X4,3CM: MODELO: 7533. TAMANHO: 37 CM. GÊNERO: UNISSEX. INDICADO PARA: PREMIAÇÃO. - HSPORTS - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.F SOLUCOES LTDA	HSPORTS	20 Unidade	169,99	3.399,80	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0119 - MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO. DIÂMETRO DA MEDALHA: 29MM. PINTADA NA COR DOURADA; FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE). VEM COM FITA LARGURA: 10MM - HSPORTS - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H.F SOLUCOES LTDA HSPORTS 500 Unidade 6,79 3.395,00 Homologado em 27/06/2024 12:14:56
Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0120 - MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO. DIÂMETRO DA MEDALHA: 29MM. PINTADA NA COR PRATEADA; FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE). VEM COM FITA LARGURA: 10MM - HSPORTS - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.F SOLUCOES LTDA	HSPORTS	500 Unidade	5,94	2.970,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0121 - MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO. DIÂMETRO DA MEDALHA: 29MM. PINTADA NA COR BROZEADA; FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE). VEM COM FITA LARGURA: 10MM - HSPORTS - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H.F SOLUCOES LTDA	HSPORTS	500 Unidade	5,09	2.545,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0122 - REGUA DE ALUMÍNIO 30CM. - RÉGUA DE ALUMÍNIO 30 CM - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	RÉGUA DE ALUMÍNIO 30 CM	20 Unidade	3,63	72,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0123 - RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM - MAXCRIL - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MAXCRIL	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0124 - TESOURA MULTIUSO TRAMONTINA 660N 8.1/2 - RIO - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	30 Unidade	6,82	204,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0125 - MARCA TEXTO, CAIXINHA CONTENDO 12 CANETAS, CORES VARIADAS - MASTER - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MASTER	60 Caixa	10,61	636,60	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0126 - TECIDO CETIM - TECIDO CETIM - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	TECIDO CETIM	100 Metro	7,30	730,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0127 - TECIDO CHITA - TECIDO CHITA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	TECIDO CHITA	100 Metro	13,50	1.350,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0128 - TECIDO OXFORD - TECIDO OXFORD - Valor Referência: 9,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME	TECIDO OXFORD	200 Metro	8,07	1.614,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0129 - LINHA PARA COSTURA - LINHA PARA COSTURA - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	LINHA PARA COSTURA	80 Unidade	1,15	92,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0130 - ELÁSTICO PARA ROUPA - ELÁSTICO PARA ROUPA - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	ELÁSTICO PARA ROUPA	120 Metro	5,31	637,20	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0131 - TNT ROLO, CORES DIVERSAS - SF - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	200 Rolo	73,62	14.724,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

0132 - TESOURA ESCOLAR MULTIUSO SEM PONTA, TAMANHO MÉDIO - MASTER PRINT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M DOS SANTOS LTDA	MASTER PRINT	100 Unidade	2,18	218,00	Homologado em 27/06/2024 12:14:56 Por: Célia Cristina Brito Sales Cipriano

Célia Cristina Brito Sales Cipriano
Autoridade Competente

